ПРОТОКОЛ
О признании несостоявшимся Открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

г. Краснокаменск						          «06» февраля 2024 года

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:
- Е.А. Зонов, заместитель главы муниципального района по экономическому и территориальному развитию - председатель комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

	Члены комиссии:
	- О.П. Давтян, начальник юридического отдела администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;
	- Д.В. Саночкин, директор муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения»  администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;

	Секретарь комиссии:
	- Е.Б. Салтыкова, главный специалист отдела экономики, ЖКХ, транспорта и архитектуры комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
	Присутствовали 4 (четыре) человека из состава комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

	Цель заседания:
признание несостоявшимся Открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
	Решение конкурсной комиссии:
1. До окончания указанного в извещении (конкурсной документации) о проведении Открытого конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе не было подано ни одной заявки.
Признать несостоявшимся и назначить повторное проведение Открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
2. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном веб-сайте http://adminkr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Подписи:

Председатель комиссии:						Е.А. Зонов

Члены комиссии:								О.П. Давтян

										Д.В. Саночкин

Секретарь комиссии:							Е.Б. Салтыкова